
２０２４年２月２０日
日本バプテスト連盟
加盟諸教会・伝道所　御中

日本バプテスト連盟
常務理事　中田義直

「協力伝道カレンダー」（連盟 HP） 広告のご案内　

　　主のみ名を賛美いたします。

　さて、これまで日本バプテスト連盟の機関誌『バプテスト』誌を通して、諸教会・伝道所での式典、また

神学校など関連団体からの「広告」を受付けてまいりました。2024 年度から機関紙『バプテスト』（紙面版）

は販売物から配布物（無料）に変わります。「広告」を掲載していた「協力伝道カレンダー」は、連盟ホーム

ページに掲載し、諸教会・伝道所には全国発送で１部送付いたします。なお、機関紙『バプテスト』（紙面版）

には、「協力伝道カレンダー」閲覧のＱＲコード（二次元コード）を記載します。

　「広告」掲載は、これまで通り受付けてまいりますが、上記についてご了解の上、ご利用ください。広告掲

載をご利用される場合は、下記要綱ご確認の上、宣教室（「協力伝道カレンダー」担当）までお申込みくださ

い。そのほかの点でご不明点がございましたら、常務理事室までお問い合わせください。

　これからも「協力伝道カレンダー」広告を通して、「協力伝道」が豊かに進められていくことを願っています。

主にありて

　　

「協力伝道カレンダー」（連盟 HP 掲載）広告要綱

　

　　　　

　　　　■サイズ：１コマ（タテ 39㍉×ヨコ 90㍉・ カラ―） 　 　　

  　

　　・「協力伝道カレンダー」は、毎月１５日前後にホームページに掲載（アップ）します。

　　　※ 2024 年度から「協力伝道カレンダー」閲覧には、パスワードが必要です。

　　・広告申込は、原則、掲載２カ月前にご連絡ください。

　　　※５月のカレンダーに掲載を希望する場合：２月中に連絡⇒３月中に編集⇒４月１５日頃に掲載

　　・広告サイズ・色は、１件（１コマ）、タテ３９mm×ヨコ９０mm・カラーです。

　　・広告原稿は、２００字以内を目安としてテキストデータをメールにてお送りください。

　　　※写真・イラストなど図版を広告に掲載する場合は、原稿とは別にデータをお送りください。

　　・広告料金は、1件（1コマ）1万円として承ります（一般会計・雑収入として入金）。

　　　※なお、広告料金は連盟ホームページ掲載後に別途ご請求させていただきます。

　　〔原稿送付先〕　宣教室「協力伝道カレンダー」担当：丁野（chouno@bapren.jp）

　　〔問合〕常務理事室：木原、中嶋 Tel.048-883-1091 ／ Fax.048-883-1092

　

主のみ名を賛美いたします。

わたしたち〇〇教会は、この４月より〇〇〇〇氏を牧師として招聘し、

新たな歩みを始めました。つきましては下記の通り牧師就任感謝礼拝を

捧げます。これからも協力伝道の中でお祈りに覚えていただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　〇●教会教会員一同

主にありて

◆日時：●月〇日（日）〇～〇時　◆会場：当教会礼拝堂
〒000-0000 ……市……町1-2-3　Tel&Fax 0000（00）0000

牧師就任感謝礼拝のご案内


